[image: image1.jpg]Yile

Курганская область

Катайский район

Катайская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.11.2019  г.                                № 356

                     г. Катайск

Информация о муниципальной программе

Катайского района «Развитие физической культуры и спорта
 в Катайском районе на 2017-2019 годы» за 2018 год

     В соответствии со ст. 34, 41 Устава муниципального образования Катайского района Курганской области, заслушав и обсудив информацию Председателя Комитета по физической культуре и спорту Администрации Катайского района, Катайская районная Дума,

РЕШИЛА:

1. Информацию о муниципальной программе Катайского района «Развитие физической культуры и спорта  в Катайском районе на 2017-2019 годы» за 2018 год принять к сведению.
2.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по  социальным вопросам.

Председатель  Катайской

районной Думы                                                                             В.А. Лебедев